■ 材質：316ステンレス鋼
■ ボディのモデル：インライン型、サイド・インレット型
 サイズ：1 インチから 3 インチまで
■ 公称ポア・サイズ：
 フィルター・メディア：40 µmから 765 µmまで
 ストレーナー・オーバースクリーン：73 µmから 1130 µmまで
フィルター／ストレーナー

ご注文の際は、ストレーナー・
オーバースクリーン型番とスト
レーナー型番の両方をご指定
ください。
例 : 2WMESH200（ストレーナー・オーバースクリーン型番）：
 公称ポア・サイズは 73 µm（200 メッシュ）
 SM2625（ストレーナー型番）：
 2  1/2 インチ・サイズ・ロング・ボディのインライン型、
 クイック・クランプ・エンド・コネクション
交換用リテイナー･リング
フィルター・メディア用リテイナー･リング型番：
■  サイズが 1 インチ、1  1/2 インチ、2 インチの場合：
 F1BUNANRRING
■  サイズが 2  1/2 インチ、3 インチの場合： F1BUNAWRRING
フィルター／ストレーナーの複数ユニット
バイパス・バルブ、圧力計、スイッチと平行に２つ以上のフィルター
やストレーナーを取り付けることができるため、1つのフィルター
やストレーナーがクリーニング中または使用中の場合でも、シス
テムを継続的に作動させることができます。詳細につきましては、
スウェージロック指定販売会社までお問い合わせください。
フィルター・メディア
交換用バックアップ・チューブ
ストレーナー・オーバースクリーン
ボディの幅
N = 1 インチ、1  1/2 インチ、
 2 インチ
W = 2  1/2 インチ、3 インチ
ご注文に際して
以下のコードを順に組み合わせて、フィルター・メディア型番を
作成してください。
F1  30E  N  MEDIA
ボディの長さ
 F1 = ショート
 F2 = ロング 材質
上の表から
材質コードを
お選びください。
オプション／アクセサリー
ご注文の際は、フィルター・メディア型番とフィルター型番の両
方をご指定ください。
例 :  F130ENMEDIA（フィルター・メディア型番）：
 材質はレーヨン不織布で、公称ポア・サイズは40 µm
 FMS1620（フィルター型番）：
 2 インチ・サイズ・ショート・ボディのサイド・インレット型、
 クイック・クランプ・エンド・コネクション
ストレーナー・タイプ
（サイズ）
穴の数
（cm2あたり） 型番
ショート・ボディ
（1 インチ、1  1/2 インチ、2 インチ）
1.4
（穴のサイズ：
6.4 mm）
S1CORE
ショート・ボディ
（2  1/2 インチ、3 インチ） S1WCORE
ロング・ボディ
（1 インチ、1  1/2 インチ、2 インチ） S2CORE
ロング・ボディ
（2  1/2 インチ、3 インチ） S2WCORE
ショート・ボディ
（1 インチ、1  1/2 インチ、2 インチ）
5.1
（穴のサイズ：
3.2 mm）
S1CORE18
ショート・ボディ
（2  1/2 インチ、3 インチ） S1WCORE18
ロング・ボディ
（1 インチ、1  1/2 インチ、2 インチ） S2CORE18
ロング・ボディ
（2  1/2 インチ、3 インチ） S2WCORE18
公称ポア･
サイズ
（µm） 材質 コード
40 レーヨン不織布 30E
250 スムース編みのポリエステル繊維 30N
300 コットン・チーズクロス 30C
420 ナイロン織物またはレーヨン織物 30G
500 コットン・フランネル 30B
765 ナイロン織物またはポリエステル織物 30D
公称ポア･サイズ
（µm） 型番基本コード
73 MESH200
104 MESH150
117 MESH120
140 MESH100
178 MESH080
229 MESH060
279 MESH050
381 MESH040
533 MESH030
864 MESH020
1130 MESH016
ストレーナー・タイプ
（サイズ） コード
ショート・ボディ
（1 インチ、1  1/2 インチ、2 インチ）
̶
ショート・ボディ
（2  1/2 インチ、3 インチ）
W
ロング・ボディ
（1 インチ、1  1/2 インチ、2 インチ）
2
ロング・ボディ
（2  1/2 インチ、3 インチ）
2W